
 

 

CITTA’  DI  BIELLA 

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN VIA PRIORITARIA MA NON ESCLUSIVA DEL 

SERVIZIO DI RIMOZIONE E CUSTODIA DEI VEICOLI. APPROVAZIONE DEL 

VERBALE DI GARA. CIG Z8B1CAA54D 

.            

DETERMINAZIONE  

N° 123 del  23 maggio 2017 

 

IL DIRIGENTE DEL  SETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

 
- Il Dirigente del Settore Sicurezza e Attività Economiche con propria determinazione a 

contrarre nr. 287 del 22 dicembre 2016 ha predisposto l’avvio delle procedure per 

l’effettuazione della gara mediante affidamento diretto del servizio in oggetto; 

- Con la medesima determina è stato predisposto e approvato dal Dirigente il capitolato di gara; 

- La gara si è regolarmente svolta in data 4 aprile 2017 in seduta unica e come si evince dal 

verbale di gara il Presidente non aggiudica l’appalto per “L’AFFIDAMENTO IN VIA 

PRIORITARIA MA NON ESCLUSIVA DEL SERVIZIO DI RIMOZIONE E CUSTODIA 

DEI VEICOLI” a causa di un vizio non sanabile nell’unica offerta pervenuta; 

- con la determina nr. 91 del 07/04/2017 veniva predisposto un nuovo invio di lettere di invito; 

- in data 04/05/2017 si è regolarmente svolta la gara  in seduta unica e come si evince dal 

verbale di gara a seguito delle offerte avanzate la graduatoria viene così composta: 
 

POSIZIONE DITTA RIBASSO 

1) Autogrillo srl di Saullo Francesco e 

C. 

10,00% 

2) A.B.C. Autodemolizioni di De Luca 

& C. s.r.l. 

8,00% 

 

PRESO ATTO CHE 

 

- Con la nota prot. nr. 26171 del 16/05/2017 (pervenuta via Pec in data 15/05/2017) la ditta Autogrillo 

srl rispondeva positivamente alla procedura di soccorso istruttorio avviata al termine della seduta di 

gara. 

 

VISTI 

 

- Il Verbale di Gara: 

- Il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

- D.lgs. 50/2016. 
 

 

Ciò premesso 

 



DETERMINA 

 

1) Di approvare il verbale della gara per l’appalto per “L’AFFIDAMENTO IN VIA 

PRIORITARIA MA NON ESCLUSIVA DEL SERVIZIO DI RIMOZIONE E CUSTODIA 

DEI VEICOLI”; 

2) Di restare in attesa per procedere all’aggiudicazione della presentazione della 

documentazione necessaria da parte della ditta Autogrillo srl di Saullo Francesco & C.  

3) Di procedere con atto successivo alla approvazione della tabella delle tariffe del servizio. 

4) Di prendere atto dell’art. 53 comma 16 ter del D.Lgs. 165/2001 relativo al Piano Nazionale 

Anticorruzione. 

 

Biella,  23 maggio 2017 

                                                                                                                    IL DIRIGENTE    

                                                                                                         Dr. Massimo MIGLIORINI    
  


